
PUELICADO EM: 

02 R í 1 2i (2CQ)  
Jornal 	 

Página 	 
Edição 

ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4uttitpI 	Igarras 
CAPITAL DO FEIJÃO 

  

 

uauá 

 

  

DECRETO N 518612022 
Data 27/12/2022 

Súmula. Nomeia os Membros do Conselho 
Municipal de Segurança — Consegbarra, e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, considerando o contido na Lei Municipal n°812/13. 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados os Membros do Conselho 
Municipal de Segurança Consegbarra como abaixo especificamos: 

Gestão 2022/2023 
Cargo Nome 

Presidente: Jaime Martins da Silva 
Vice Presidente: Volnei Carlos Zanella 
1° Secretário (a): Sandra Franceschini Pizzato 
2° Secretário: Douglas Poltroniere 
1° Tesoureiro: Márcio Chiquin 
2° Tesoureiro: Andrey Lucas Lourenço Daghetti 
Conselho Fiscal Edo Bachmann 
Conselho Fiscal Rosalina Fonseca de Almeida Conradi 
Conselho Fiscal Fábio Lima Conradi 
Conselho de Deliberativo Ederson Kroth 
Conselho de Deliberativo Edneia Pizzolito de Azevedo Rubio 
Conselho de Deliberativo Cleverson Luiz Pilati 
Conselho de Etica e 
Disciplina 

Cleberson Bordin 

Conselho de Etica e 
Disciplina 

Willian Lara 

Conselho de Ética e 
Disciplina 

Alduino Luiz Vancin 

Conselheiros Efetivos 
Luciano Giachini  
Éder Benincá  
Dilvo dos Santos Brum 

Art. 20 . Os serviços serão gratuitos e considerados 
relevantes ao Município. 

Art. 30 • Este Decreto entrará em vigor na data cte  sua ,..._, 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - P 
• CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Pittfrifura 4unrpaI 	tIcgarras ?to ".,Ibrattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 27 de dezembro de 2022. 

Gerso Frj sso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
• CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@l-resbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

